

Lauge Jensen Sales ApS

CVR-nr. 34707723

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2014

Dirigent

Navn: Anders Kirk Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lauge Jensen Sales ApS
Vejlevej 154
8700 Horsens

CVR-nr.: 34707723

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 18.09.2012 - 31.12.2013

Bestyrelse

Anders Kirk Johansen, formand
Uffe Lauge Jensen
Frank Troelsen

Direktion

Uffe Lauge Jensen
Frank Troelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg, vedligeholdelse og reparation af motorcykler og reservedele og tilbehør dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I selskabets første regnskabsår har det realiseret et overskud på 267 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		348.010
Andre finansielle indtægter	1	8.309
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		356.310
Skat af ordinært resultat	3	<u>(89.078)</u>
Årets resultat		<u><u>267.232</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>267.232</u>
		<u>267.232</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		426.310
Tilgodehavender		<u>426.310</u>
Likvide beholdninger		<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>446.310</u>
Aktiver		<u><u>446.310</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>267.232</u>
Egenkapital		<u>347.232</u>
Skyldig selskabsskat		89.078
Anden gæld		<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>99.078</u>
Gældsforpligtelser		<u>99.078</u>
Passiver		<u><u>446.310</u></u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	267.232	267.232
Egenkapital ultimo	80.000	267.232	347.232

Noter

	2012/13
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.309
	8.309

	2012/13
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	9
	9

	2012/13
	kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	89.078
	89.078

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jestiff Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.